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SAM 022845 STAR Art SB-20R type G
Gruppe CNC Langdrehautomat
Hersteller STAR
Art SB-20R type G
Steuerung FANUC Series Oi-TD
Jahr 2016

Youtube video

Anzahl Achsen total
Aussendurchmesser max.
Drehlange
Bohrdurchmesser max.
Gewindedurchmesser max.
Spindeldrehzahlen:

Stufenlos

von
bis

C-Achse (Spindel, Auflésung)
Werkzeugtrager:

Anzahl

Anzahl Werkzeuge

Anzahl angetriebene Werkzeuge

Drehwerkzeuge

Querbearbeitungswerkzeuge
Gegenbearbeitung:

Anzahl Werkzeuge

Bohrwerkzeuge
Eilgang
Anschluss 50 Hz  3x
Spindelmotor
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:

Lange

Breite

Hohe
Diverses Zubehor:
Lader IEMCA

Typ

Stangendurchmesser
Teilefanger
Teiletransportband
Lampe
Hochdruck-KahImitteleinrichtung
KihImittel-/ Nebelabsaugung
Satz Spannzangen
Satz Drehstédhle
Satz Reduzierhiilsen

https://youtu.be/Z9q-AdyilWs

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

500 t/min
10000 t/min

o

4
17
4
6 pce
3 pce

4
4 pce
35 m/min
400 Volt
2.2 /37kwW
4 kVA
1750 kg

2070 mm
1770 mm
1760 mm

Elite 220 Evo
2-23mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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Satz Werkzeughalter

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
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Industriestrasse 22 sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

CHE-108.090.645 MWST



Seite 5

sAm MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



Seite 6

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T+413237334 44 CHE-108.090.645 MWST



